
3294-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.05.2012 № 7/13  

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в отдельные законы Пермского края" (первое чтение, 
вносит фракция КПРФ) 
 

Заслушав информацию  руководителя фракции "Коммунистическая 

партия Российской Федерации", члена комитета по бюджету Кузьмицкого 

Геннадия Эдуардовича, комитет Р Е Ш И Л: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений в 

отдельные законы Пермского края" в двух чтениях в ходе заседания 

Законодательного Собрания Пермского края 17.05.2012. 

 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


